E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO DE APLAUSOS

       Os vereadores que esta subscrevem, requerem a V. Exa. Sr

Presidente, no uso de suas atribuições asseguradas por Lei, notadamente os

dispositivos do Regimento Interno, através do presente instrumento, requer

a Presidência desta Casa Legislativa, que submeta à apreciação do Plenário,

e após sua aprovação seja encaminhada MOÇÃO de APLAUSOS Campeões

da Olimpíada Brasileira de Robótica – Categoria Prática, João Harnet

(técnico de informática integrado ao ensino médio), Juliano Monteiro

Gonçalves (técnico de informática),Gabriel Macedo Liberato (técnico de

informática integrado ao ensino médio), e ao Coordenador Julio Cesar

Goldner Vendramini, reconhecemos o excepcional trabalho e dedicação

desses jovens na competição.

  Deseja ainda os Vereadores que os votos aqui expressos sejam

registrados nos Anais da Casa, como forma de reconhecimento pelo trabalho

realizado.

Plenário Adélia Giuberti, 27 de Outubro de 2023.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003300300032003A005000

Assinado eletrônicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 27/10/2023 14:11

Checksum: CF097417CDDA6E7D00AE1183B0927B14C4F101C65FD053846B6355C8419440D3

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 27/10/2023 14:14

Checksum: ED055053A4633F5B281EBED55B922AE8AF0EB7AD82F0B346EAE82D49F05175CA

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletrônicamente por Geferson Israel Alves em 27/10/2023 14:22

Checksum: 804364B3679F64B52FC260C0891524DA624ADB470F55C7ADED6B18C89B0B1C15

Assinado eletrônicamente por Angelo Stelzer Neto em 27/10/2023 14:26

Checksum: 1583EDE80F5206E2C67D8C72463095769D6A2655F3828CF5BB9D1B286A29CD5C

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 27/10/2023 14:27

Checksum: 2C6FC250BAB282006C255A47A40FDA8574EF8AA86113661A2C62B7584B308E3E

Assinado eletrônicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 27/10/2023 14:38

Checksum: DB86E2C79628CA7F99994BE0F1A9A91A615BF338ED2E53F3E93EB6503CBEA959

Assinado eletrônicamente por Augusto Lievore Filho em 27/10/2023 14:52

Checksum: F44BFD83A595E6424AED353CC8E80759D0F1288492154BC58C99B236F87DFCFB

Assinado eletrônicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 29/10/2023 10:36

Checksum: 64AE926E69C78D1A84FFF09A0E8206D31408BD4704ECB954446737135AE58366

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 30/10/2023 12:22

Checksum: 18022AD327A439B00364B29E8ADA191B6B0FF94AB871233633DF9AF74254AB5E

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 30/10/2023 13:03

Checksum: 8788A810F902195D9B68161B0F987F58D58D527A6FC9C6A4B208ED5DA96271B7

Assinado eletrônicamente por Geziano Lúcio Souza Ferreira(Ferreirinha) em 30/10/2023 17:56

Checksum: 0F36ACFB5A5715B233CA58FBFD90E894CDFD4AE67D0CA30EFCB53E17C9FC5027

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 06/11/2023 15:51

Checksum: 9B0351BDDF034F0F45C88C17FA8C720A9DC00A3C21A1D52386EF9E849E7AB47C

Assinado eletronicamente por Eliesio Braz Bolzani em 06/11/2023 16:33

Checksum: 6E44AA966987D0C6324ECACDE2925D690AC96930B27905A03C270F056E3F8FD3

Assinado eletronicamente por Juarez Vieira De Paula(Juarez do Hotel) em 13/11/2023 14:27

Checksum: 3B72ECD5FCD9B6705F15AAECED794B273B48EF37F632E6F8D41B1841DD7442F9

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 21/11/2023 15:31

Checksum: 5F114D6F809823ED2B8D761A39E0A26DBF14DC96558E3C99051E25EBF2B1CE20